●​ nell’anno 2027 per l’importo di € 293.061,60 oltre IVA (utile a garantire le ricariche le 
ricariche dei buoni pasto maturati nei mesi da gennaio a ottobre 2027); 

Di autorizzare l’accantonamento sul medesimo conto 410732017 della somma quantificata in €  
12.660,26 (dodicimilaseicentosessanta/26) pari all’1,8% dell’importo posto a base dell’affidamento 
modulato sull’ammontare del servizio, per la costituzione del Fondo ai sensi dell’art. 45 del Codice dei 
contratti pubblici e da destinare al personale nominato facente funzioni.  

Di attestare, ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R.